
ADAPTAČNÍ KURZ 
ODJEZD: 6. 9.: sraz před školou v 7:30 a následný odjezd autobusem  

PŘÍJEZD: 8. 9.: před budovu školy v cca 14:00   

 

INFORMACE 

 

Ve středu 6. 9. vyrazíme od školy na adaptační kurz do kempu v Želízech. Pro žáky jsme připravili 

bohatý program, při kterém se budeme převážně věnovat vztahům ve třídě a přechodu na 2. stupeň 

základní školy. Stravování je zajištěno formou plné penze. Začínáme obědem a končíme balíčkem na 

cestu zpět. V kempu je kiosek, kde si žáci mohou zakoupit vše, co budou potřebovat. Ubytování bude 

v chatkách. Lůžkoviny jsou samozřejmostí, jen doporučuji (pro zimomřivější) vzít s sebou spacák nebo 

deku, protože chatky nejsou vytápěné.  

S SEBOU:  vhodné obutí a oblečení (i na túru a sport), plavky, hygienické potřeby, repelent, 

ručník, batoh na záda, baterka, drobné společenské hry, psací potřeby, blok, osobní 

léky + předepsané dávkování, kartičku zdravotní pojišťovny, spacák nebo deka dle 

uvážení, kapesné dle uvážení 

NEDOPORUČUJEME s sebou brát elektronická zařízení, neboť v případě ztráty za ně ŠKOLA NERUČÍ!!!  

SAMOZŘEJMĚ SI NEZAPOMEŇTE DOBROU NÁLADU☺ 

 

DOPROVOD: Mgr. Tomáš Hosnedl, Bc. Edita Saifrtová, Mgr. Lucie Chloubová 

EXTERNÍ ODBORNÝ PREVENTISTA: Mgr. Jan Hynek Ph.D. 

 

Veškeré dotazy na tel. číslo 728 482 282 - Tomáš Hosnedl 

 

 

Mgr. Tomáš Hosnedl 

ředitel školy 

 
 


